

Dodatečná informace č. 2

pro otevřené nadlimitní řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle metodiky IOP

Název veřejné zakázky	„Technologické centrum Pardubického kraje“
Zadavatel:	Pardubický kraj
Sídlo:	Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČ:	70892822
Osoba oprávněná za zadavatele jednat	Mgr. Radko Martínek, hejtmán Pardubického kraje

V souladu s ustanovením § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce společnost Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Masarykovo náměstí 1484, Pardubice, PSČ 530 02, zastoupený Ing. Janou Dvořákovou.

V souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje zadavatel následující dodatečné informace na základě dotazu jednoho z dodavatelů:

Dotaz č. 2/1

A. Serverová virtualizace

- 1. Kolik virtuálních serverů má být chráněno plně automatickým disaster recovery systémem z primární do záložní lokality?*

Odpověď na dotaz č. 2/1

Zadavatel požaduje implementaci řešení serverové virtualizace, které bude funkční i v případě výpadku jedné lokality, včetně managementu serverové virtualizace. Lokality jsou hlavní a záložní datové centrum.

V každé lokalitě budou provozovány dva fyzické servery pro serverovou virtualizaci. Na jednom fyzickém serveru zadavatel předpokládá maximální počet 100 provozovaných virtuálních serverů.

Dotaz č. 2/2

- 2. Je počítáno s další lokalitou (a kde) pro řešení a umístění Site Recovery Manageru?*

Odpověď na dotaz č. 2/2

V rámci implementace technologického centra s další lokalitou pro řešení a umístění Site Recovery Manageru není počítáno.

Dotaz č. 2/3

- 3. Pokud je počítáno s recovery site, jaké bude rozdělení fyzických serverů mezi*

jednotlivé lokality, a jaké budou počty CPU na jednotlivých lokalitách?

Odpověď na dotaz č. 2/3

S recovery site není počítáno.

Zadavatel požaduje, viz příloha číslo 8, bod 5k) zadávací dokumentace „centralizované řízení umožňující nastavení jednoduchého a plně automatického disaster recovery řešení“ a dle bodu 6v) “licenčně pokryté rozhraní pro implementaci modelu automatizovaného site recovery nad asynchronní replikací dat pro použitou serverovou virtualizaci, v případě, že není k dispozici, musí být součástí nabídky implementace tohoto řešení na míru“.

Dotaz č. 2/4

B. Propojení lokalit optickým kabelem

4. Jaký je typ použitého kabelu, kde je na obou stranách ukončen? (Předpokládáme, že v serverovnách)

Odpověď na dotaz č. 2/4

Kabel je typu SM 9/125. Je ukončen v místnostech, kde budou umístěny technologie hlavního a záložního datového centra.

Dotaz č. 2/5

5. Jaká je skutečná délka kabelu (ne vzdálenost lokalit)?

Odpověď na dotaz č. 2/5

Délka optického kabelu ukončeného v rozvaděčích hlavního a záložního datového centra je 350 metrů.

Dotaz č. 2/6

6. Kolik párů vláken je možno pro projekt použít?

Odpověď na dotaz č. 2/6

Pro projekt lze využít 14 párů optických vláken. Pokud bude implementace technologického centra vyžadovat vyšší počet vláken, budou zajištěna Pardubickým krajem.

Dotaz č. 2/7

7. Je v cestě optického kabelu nějaký prvek, svár z více částí, nebo je celistvě položen z jednoho kusu?

Odpověď na dotaz č. 2/7

Optický kabel je celistvě položen z jednoho kusu.

V Pardubicích, 31. ledna 2012

Ing. Jana Dvořáková, pověřená administrací veřejné zakázky